

## Veckobrev 33



**På lördag 3 september kl 10.00 på 41:ans  
bouleplan, går startskottet för 2022 års  
Boulemästerskap för Haninges  
pensionärsföreningar.**

SPF Handenseniörerna, SPF Vendelsö/ Brandbergen och  
PRO Västerhaninge tävlar om mästartiteln.

Tävlingen omfattar dam-, herr- och mixlag.



Bouleplanen ligger på Parkvägen – mitt emot vår lokal.  
Kom och heja fram ditt lag!

### Bordtennisen har startat.



Pingisen är igång igen. Kom och spela med gänget så bjuder vi på en  
trevlig motionsform och en härlig stämning. Det är många kvinnor och  
män runt bordet, men vi har plats för fler. Vi spelar på tisdagar kl 18.00.

### Bertil Pettersson fyllde 90 år



Förra veckan gratulerade vi  
som fyllde 90 år! Bertil har  
varit medlem i SPF längre än  
jag kan minnas. Han har  
gjort många avtryck i  
föreningen och var en av de  
drivande när 41:an föddes.

Bertil ingår idag i  
Valberedningen, ett av  
föreningens viktigaste uppdrag. Vi säger GRATTIS igen och  
tackar för en trevlig dag.



Några av gratulanterna fotade av  
Benny Nilsson

**Kom ihåg: promenader tisdagar kl 10.00 och/eller cykelturer onsdagar kl  
10.00 – alla med start utanför 41:an.**

## Surströmmingen som slank ner.

Surströmmingsfesten den 25 augusti samlade 30 deltagare som njöt av surströmmingen, både hela och fileade, mandelpotatis och alla tillbehör som tänkas kan. Kaffe och Carinas goda lingonbakelse blev en härlig avslutning. Tack Carina, Marie-Louise och Nisse för allt jobb ni lagt ner.



Carina Skoogberg och Nils Holst förberder



Text och bilder Marja Hansson.



## Framtidsgruppen.

Vi har startat en Framtidsgrupp. Tillsammans ska vi försöka utveckla våra resor och aktiviteter för att ta dem till ytterligare en nivå. Gruppens uppdrag omfattar också att ta fram nya grepp inom vår förening.

Vad är då nya grepp? Jo, att våga prova och testa nya områden där vi kanske inte fullt ut hängt med i dagens snabba utveckling och som ibland kan verka främmande. Det är klart att vi är nyfikna och vill skaffa oss så mycket kunskap och erfarenhet vi kan under livet.

Under gruppens första möte diskuterades resor och utflykter. Framtidsgruppen kommer att träffas igen i slutet av september för att förtsätta sitt arbete. Resultatet kommer att redovisas i slutet på året och ingå i nästa års verksamhetsplan. Kanske kan någon del genomföras redan under hösten.

**Framtidsgruppens deltagare:** Benny Nilsson, Roland Ryden, Sigvard Schwartzman, Arne Löfgren, Carina Skoogberg, Rolf Nyberg, Claus Trolle, Marja Hansson, Kennet Jonsson, Stina Glad och Harriet Karlsson.

Benny Nilsson

Ordförande

SPF Seniorerna Handen

[bennynilsson1943@gmail.com](mailto:bennynilsson1943@gmail.com)